РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САСОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 февраля  2024 года    № 55/212

О количестве технологического оборудования для участковых избирательных комиссий для голосования на выборах
Президента Российской Федерации  17 марта 2024 года
[bookmark: _GoBack]

В соответствии со статьей 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», на основании п.6 постановления ЦИК РФ от 29.01.2014 №214/1405-6 «О нормативах технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации», постановлением  ЦИК РФ от 28.04.2021 № 4/38-8 «О внесении изменений в нормативы технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации»  территориальная избирательная комиссия Сасовского района  РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень технологического оборудования для участковых избирательных комиссий на избирательных участках согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Сасовского района Прихно Н.В.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                  В.Н. Федулова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                     Н.В. Прихно

Приложение
 к решению территориальной
 избирательной комиссии
Сасовского района
  от 26.02.2024  № 55/212

	№ участка
	Центр участка
	Кол-во кабин для голосования
	Кол-во стационарных ящиков
	Кол-во переносных ящиков

	526
	с.Агломазово
	1
	1
	2

	527
	с.Усады
	1
	1
	2

	528
	с.Алешино
	1
	1
	3

	529
	с.Саблино
	1
	1
	2

	530
	п.Батьки
	1
	1
	3

	533
	с.Берестянки
	1
	1
	3

	534
	с.Фроловское
	1
	1
	2

	535
	с.Гавриловское
	1
	1
	2

	536
	с.Любовниково
	1
	1
	2

	537
	с.Темгенево
	1
	1
	3

	538
	с.Глядково
	1
	1
	2

	539
	с.Огарево-Почково
	1
	1
	2

	540
	с.Устье
	1
	1
	2

	541
	с.Мыс Доброй Надежды
	1
	1
	2

	542
	с.Бастаново
	1
	1
	2

	543
	с.Кошибеево
	1
	1
	2

	544
	с.Демушкино
	1
	1
	2

	545
	п.Сасовский
	1
	1
	2

	546
	с.Каргашино
	1
	1
	2

	547
	с.Мокрое
	1
	1
	2

	548
	с.Чубарово
	1
	1
	2

	549
	п.Кустаревка
	1
	1
	3

	550
	с.Малый Студенец
	1
	1
	2

	551
	с.Нижнее Мальцево
	1
	1
	2

	552
	с.Новое Березово
	1
	1
	3

	553
	с.Салтыково
	1
	1
	2

	554
	п.Придорожный
	1
	1
	2

	557
	с.Пичкиряево
	1
	1
	2

	558
	п.Сотницыно (школа)
	1
	1
	3

	559
	п.Сотницыно (больница)
	1
	1
	3

	560
	с.Верхнее Мальцево
	1
	1
	2

	561
	д.Трудолюбовка
	1
	1
	2